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Terapi ve Rehabilitasyon Bolimii

ENGELLI BAKIMI ve REHABILITASYON

1.Yariyil Ders Plani

Ders Adi

ENGELLI GRUPLARI VE OZEL EGITIM
ENGELLI BIREYLERDE TEMEL BAKIM
ANATOMI

FizyoLOJi

YABANCI DIL (INGILIZCE) |

ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI |
TURK DILI |

KARIYER PLANLAMA

ILK YARDIM

SECMELI GUZ

Gruplu Dersler

IS SAGLIGI VE GUVENLIGI
KISILER ARASI ILISKILER

TURK SAGLIK SISTEMI
UNIVERSITE YASAMINA GECIS
DIKSIYON VE GUZEL KONUSMA
MUZIK

BEDEN EGITIMi |

2.Yariyil Ders Plani

Ders Adi

ENGELLI BIREYLERDE REHABILITASYON
COCUK GELISIMi VE EGITIMi

OZEL EGITIMDE MESLEKI BECERILER
ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI II
TURK DILi Il

YABANCI DIL (INGILIZCE) Il

TEMEL BILGI TEKNOLOJILERI

SECMELI BAHAR

Gruplu Dersler

iSARET DiLI

DAVRANIS BILIMLERI

TIBBI TERMINOLOJi

TOPLUMA HiZMET UYGULAMALARI
BEDEN EGITIMi Il

DRAMA

SAGLIKLI YASAM VE EGZERSIZ
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Ders Adi

MESLEKI UYGULAMA |
YASLI SAGLIGI VE BAKIMI
IS VE UGRASI TERAPISI
HASTALIKLAR BILGISI
AILE EGITIMI

SECMELIi GUZ

Gruplu Dersler

ENGELLILERDE ARAC GEREC KULLANIMI
ARASTIRMA YONTEMLERI VE TEKNIKLERI |
MESLEK ETIGI

MESLEKI INGILIZCE |

GONULLULUK CALISMALARI |

KALITE YONETIMI
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Secmeli
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Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli

Zorunlu/Segmeli
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EBR213
EBR214
EBR215
EBR216
SEG4

EBR217
EBR218
EBR219
EBR220
EBR221
EBR222
EBR223
EBR224

PALYATIF BAKIM

FIZIKSEL ENGELLILERIN REHABILITASYONU
MESLEKI UYGULAMA II

EVDE BAKIM HiZMETLERI

SEGCMELI BAHAR

Gruplu Dersler

HALK SAGLIGI

ARASTIRMA YONTEMLERI VE TEKNIKLERI |l
MEDYA OKURYAZARLIGI

AFET YONETIMI

BESLENME iLKELERI

SAGLIK HUKUKU

GONULLULUK CALISMALARI II

MESLEKI INGILIZCE Il
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